Avenida 07 de setembro, 1733, Centro, Saltinho/SP, CEP: 13.440-000, Telefone (19) 3439-7800

AVISO DE MUDANÇA DE HORÁRIO – PREGÃO PRESENCIAL 29/2018

A Prefeitura do Município de Saltinho, com sede à Avenida 07 de setembro, 1733, Centro,

Saltinho/SP, torna público, para conhecimento de interessados que, em razão do jogo da Seleção

Brasileira pela Copa do Mundo, houve alteração no horário de abertura do Pregão Presencial

29/2018, tendo como objeto o registro de preços, pelo menor preço, visando a eventual e

futura aquisição de materiais hospitalares de primeira qualidade para atender os serviços

de saúde, respeitando as necessidades e o interesse público, de forma parcelada e a pedido.

Os envelopes com as propostas financeiras e os documentos de habilitação devem ser

protocolizados até as 14:25 horas do dia 02/07/2018 no Paço Municipal. O credenciamento,

sessão de lances e julgamento será neste mesmo dia às 14:30 horas. Saltinho/SP, 28/06/2018.

CARLOS ALBERTO LISI

Prefeito Municipal